[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  28 сентября 2016 г.  №  961
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24 августа 2015 г.  № 752

Руководствуясь пунктом 1.8 части 1 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 24 августа 2015 г. № 752 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Курильский городской округ» (в ред. от 24 марта 2016 г. № 280, от 25 мая 2016 г. № 531):

пункт 3 изложить в следующей редакции:

  «Наделить муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс» полномочиями Центра тестирования.»;

пункт 4  исключить;

пункт 5  изложить в следующей редакции:

  «Назначить руководителем Центра тестирования директора муниципального бюджетного  учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс».».

пункт 6 изложить в следующей редакции:

         «Создать судейскую коллегию из штата специалистов по физической культуре и спорту муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс».
Назначить главным судьей Центра тестирования инструктора-методиста муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс».».

Глава администрации                                                                       Г.В.Митрик